-1-

华容县教育体育局

华教体通〔2021〕53号

华容县教育体育局

关于 2021年全县中小学生运动会获奖情况的通报

各乡镇中学、县直各学校：

为促进学生身心健康，全面推动素质教育发展，全县各学校

认真组织，积极参与中小学生运动会，涌现出了一批优秀个人和

优秀团队。现将相关情况通报如下：

一、全县 2021 年中小学生运动会学校团体总分获奖情况

（一）高中组

第一名：县一中          第二名：怀乡中学

第三名：县二中          第四名：县五中

（二）县直义教组

第一名：教师进修学校    第二名：长工实验学校

第三名：马鞍山实验学校  第四名：长工实验学校

第五名：城关中心小学    第六名：实验小学

-2-

（三）乡镇义教组

第一名：县四中          第二名：东山中学

第三名：北景港中学      第四名：万庾中学

第四名：操军中学        第六名：三封中学

二、全县 2021 年中小学生运动会各项目获奖情况

（一）田径比赛团体总分优胜奖

高中组：县一中代表队        怀乡中学代表队

        县五中代表队        县二中代表队

初中组：长工实验学校代表队  教师进修学校代表队

华一护城中学代表队  师大田家湖学校代表队

        侨联环城学校代表队　县四中代表队

东山中学代表队      三封中学代表队

小学组：实验小学代表队       长工实验学校代表队

　　　　城关中心小学代表队   马鞍山实验学校代表队

黄湖小学代表队　　　 师大田家湖学校代表队

县四中代表队         新河中学代表队

（二）球类比赛团体奖

1.高中男子篮球

第一名：县一中代表队               第二名：怀乡中学代表队

第三名：县五中代表队               第三名：县二中代表队

2.初中男子篮球

第一名：教师进修学校代表队        第二名：华一护城中学代表队

-3-

第三名：侨联环城学校代表队        第四名：师大田家湖学校代表队

第五名：长工实验学校代表队        第六名：三封中学代表队

3.高中女子排球

第一名：怀乡中学代表队           第二名：县一中代表队

第三名：县二中代表队             第四名：县三中代表队

4.初中女子排球

第一名：县四中代表队              第二名：操军中学代表队

第三名：梅田中学代表队            第四名：鲇市中学代表队

第五名：东山中学代表队       　　第六名：北景港中学代表队

5.高中男子足球

第一名：怀乡中学代表队            第二名：县一中代表队

第三名：县二中代表队              第四名：职业中专代表队

6.初中男子足球

第一名：教师进修学校代表队       第二名：长工实验学校代表队

第三名：侨联环城学校代表队       第四名：华一护城中学代表队

第五名：县四中代表队            　　第六名：治河中学代表队

7.小学足球

甲组：

第一名：城关中心小学代表队     第二名：侨联环城学校代表队

第三名：马鞍山实验学校代表队第四名：实验小学代表队

第五名：东山中学代表队      第六名：桥东小学代表队

乙组：

第一名：北景港中学代表队          第二名：万庾中学代表队

-4-

第三名：县四中代表队               第四名：城兴小学代表队

第五名：三封中学代表队            第六名：南山中学代表队

8.小学乒乓球

第一名：长工实验学校代表队       第二名：东山中学代表队

第三名：实验小学代表队            第四名：马鞍山实验学校代表队

第五名：红石中学代表队            第六名：县四中代表队

9.初中羽毛球

第一名：长工实验学校代表队       第二名：教师进修学校代表队

第三名：侨联环城学校代表队       第四名：师大田家湖学校代表队

第五名： 插旗中学代表队           第六名：三封中学代表队

10.小学羽毛球

第一名：马鞍山实验学校代表队     第二名：城关中心小学代表队

第三名：长工实验学校代表队       第四名：实验小学代表队

第五名：侨联环城学校代表队       第六名：师大田家湖学校代表队

（三）体育道德风尚奖

   治河中学     县三中     北景港中学    梅田中学

南山中学     黄湖小学   东山中学      三封中学

新河中学     华一护城中学

（四）优秀教练员

季佳红  唐忠明  邓尚明  张  智  刘  武  高  敏

姚  彬  沈  权  徐  高  潘利红  江代彬  文剑波

易理智  戴  兰  严紫豪  宗毕鳌  魏  伟  邓  婷

王  明  张学军  朱  超  刘  洋  刘  解  朱元培

-5-

刘  义  杨家俊  杨  浩  鲁君锦  段五一  刘训强

李云锋  刘文胜  阳文胜  刘  哲  汪  洋  李亚英

罗盛明  江  来  肖志军  徐  凡  王  诚  饶  尧

张  炎  严孟乐  邓  磊  潘  丹  李  霖  吴  振

熊  勇  李  军  程  潜  谢开红  张  会  汤治家

徐举法  程 浩   李逸龙  邓正蔚  黄  晨  关  辉

易金明  范  璇  刘小红  李良兵  李  军  刘  武

郑春波  王树林  罗  军  罗继锋  刘安民  胡  翔

刘  琼  潘廉廉  严国祥

（五）优秀裁判员

刘伯梁  刘  洋  王  志  刘  丽  陈  辉（城关）

徐  庆  刘  瑶  曾龙杰  范  璇  白尊勇  张  伟

黄利平  严  斌  李  华  易理智  秦超智  刘齐羽

姚  彬  黄  超  陈  潇  王  琼  彭明星  肖亚军

潘廉廉  邓学涛  邱燕妮  熊  伟  朱  勇  江  来

邓  婷  严孟乐  江代彬  熊  勇  王  诚  刘  哲

饶  尧  李  霖  易  铁  宗毕鳌  王丽锋  王  玲

伍  关  刘  武  魏  伟  陈  力  张  玲

（六）优秀领队

胡  进  罗  飞  孟德璟  张  谋  刘建军  朱艳芳

文  丰  钟  伟  严奉建  邓新华  向  阳  邓国辉

胡一锋  汪全红  何建平

附件：1.2021年全县中小学生运动会球类比赛各代表队人数统计表

-6-

2.2021年全县中小学生运动会球类比赛中学羽毛球、小学乒乓

球单项成绩

3.华容县 2021年中小学生运动会田径比赛团体总分名次表

4.华容县 2021年中小学生运动会学校团体总分名次表

5.华容县 2021年中小学生运动会田径比赛项目名次表

                               华容县教育体育局

2021年 11月 11日

-7-

附件 1

2021 年全县中小学生运动会各代表队人数统计表
运   动   员

单  位 领队 教练
男篮 男足 女排 羽毛球 乒乓球 小学足球 田径

合 计

三封寺 1 5 12   8 6 10 21 63

治河渡 1 4  12 10  2  7 36

北景港 1 4 10  12   9 22 58

新  河 1 2   9 4 5  22 43

鲇鱼须 1 4  12 10 6   17 50

万  庾 1 3 12     10 17 43

东  山 1 5 11 11 12  8 10 21 79

操  军 1 3 12  9   10 14 49

梅田湖 1 4 12 13 12    22 64

禹  山 1 4 12   5 4 12 17 55

插  旗 2 5    8 6 10 12 43

县四中 1 5  11 9  8 10 22 66

团 洲 1 3  13  4  7 4 32

章 华 1 3    1 8  16 29

县一中 1 4 12 14 11    12 54

县二中 1 4 10 12 11    12 50

县三中 1 4 12 12 12    12 53

县五中 1 3 12 12 12    12 52

怀乡中学 1 4 12 12 12    12 53

职业中专 1 4 12 12 10    12 51

师大田家湖学校 2 7 24 13 12 13 4  26 101

长工实验学校 1 7 12 14  16 8 10 22 90

教师进修学校 1 4 12 14  8   12 51

实验小学 1 3    5 5 9 10 33

马鞍山实验学校 1 4    8 8 12 10 43

城关中心小学 1 3    8  10 10 32

桥东小学 3 4    8 6 10 10 41

黄湖小学 2 2    8 8 12 10 42

城兴小学 1 1    4 3 12 8 29

华一护城中学 1 3 12 14 12    12 54

侨联环城学校 1 7 12 14  16  12 22 84

-8-

附件 2

2021 年全县中小学生运动会

球类比赛中小学羽毛球、小学乒乓球单项成绩

一、羽毛球

1.初中女子单打

第一名：严文汝(师大田家湖学校)

第二名：叶欣琪(教师进修学校）

第三名：余永怡（长工实验学校）

第四名：徐志美（插旗中学）

2.初中男子单打

第一名：蔡宇昂(教师进修学校)

第二名：李严斌（红石中学）

第三名：饶  亮（插旗中学）

第四名：付  约（南山中学）

第五名：李  响（师大田家湖学校）

3.初中女双

第一名：魏钰轩  徐彩芬（长工实验学校）

第二名：彭美贤  孙欣芸（教师进修学校）

第三名：万雨婷  施梦婷（插旗中学）

第四名：王文婷  毛雨晴（三封中学）

第五名：欧阳美晨 饶鑫怡（教师进修学校）

第六名：熊东贤  毛欣怡（南山中学）

4.初中男双

-9-

第一名：蔡翰桢  蔡博程（长工实验学校）

第二名：张子睿  李俊熙（侨联环城学校）

第三名：袁卓安  白思远（教师进修学校）

第四名：晏子轩  蔡一鸣（师大田家湖学校）

第五名：殷淇宇  张宇轩（插旗中学）

第六名：黎浩宇  张  鹏（三封中学）

5.初中混双

第一名：夏宇轩  徐艳霞（师大田家湖学校）

第二名：阳  浩  方锦怡（侨联环城学校）

第三名：沈思聪  包雨琪（侨联环城学校）

第四名：张睿哲  徐静樱（教师进修学校）

第五名：赵  彪  蔡诗雅（长工实验学校）

第六名：蔡子豪  张睿智（插旗中学）

6.小学男单

第一名：冉恩聚（实验小学）

第二名：余飞宏（侨联环城学校）

第三名：龚启氵内（黄湖小学）

第四名：徐金晨（鲇市中学）

第五名：罗谨凝（城关中心小学）

第六名：赵子涵（桥东小学）

7.小学女单

第一名：庄雅琴（城兴小学）

第二名：郭一如（城兴小学）

第三名：段芊芊（鲇市中学）

-10-

第四名：丰  谦（侨联环城学校）

第五名：杨梓芫（侨联环城学校）

第六名：刘蕙宁（马鞍山实验学校）

8.小学女双

第一名：黄锦熙  高乐仪（实验小学）

第二名：李牧如  余知咖（城关中心小学）

第三名：罗晟萌  章新月（黄湖小学）

第四名：成语晨  黄紫馨（长工实验学校）

第五名：杨芯瑶  王诗菡（马鞍山实验学校）

第六名：黄莹莹  夏文畅（城兴小学）

9.小学男双

第一名：白晓村  余  睿（侨联环城学校）

第二名：徐子轩  黄宇轩（长工实验学校）

第三名：李品辰  孙翰阳（马鞍山实验学校）

第四名：文小虎  冷锦轩（师大田家湖学校）

第五名：魏历达  毛小虎（黄湖小学）

第六名：何宸熙  卜博涛（城关中心小学）

10.小学混双

第一名：严浩宇  徐恺煜（马鞍山实验学校）

第二名：邓谨宸  许慕程（长工实验学校）

第三名：赵承程  罗脂凝（城关中心小学）

第四名：陈信友  邱可馨（师大田家湖学校）

第五名：程可威  胡祉涵（桥东小学）

第六名：王正杰  刘旺鑫（师大田家湖学校）

-11-

二、小学组乒乓球

1.男子单打

第一名：肖科昌（实验小学）

第二名：曹  磊（县四中）

第三名：罗  震（马鞍山实验学校）

第四名：张辰希（实验小学）

第五名：万文轩（三封中学）

第六名：谢亦民（治河中学）

2.女子单打

第一名：皮学思（长工实验学校）

第二名：蔡芸萱（红石中学）

第三名：李姿贤（三封中学）

第四名：郭雨晴（马鞍山实验学校）

第五名：黎  琼（插旗中学）

第六名：宋子歌（实验小学）

3.女子双打

第一名：黎心蕊  王瑾萱（长工实验学校）

第二名：胡  蝶  蔡  苗（东山中学）

第三名：刘红纯  刘诗婷（红石中学）

第四名：任天汝  蔡诗涵（县四中）

第五名：张诗雨  王梦婷（黄湖小学）

4.男子双打

第一名：夏雨泽  刘晋豪（实验小学）

-12-

第二名：肖子涵  包智煊（东山中学）

第三名：蔡  旺  吴锦轩（县四中）

第四名：高辰逸  陈嘉煜（长工实验学校）

第五名：刘一鸣  谯一宝 （红石中学）

第六名：柳远晨  吴皓轩（师大田家湖学校）

5.混合双打

第一名：胡鸿林  严孟瑶（马鞍山实验学校）

第二名：雷家铭  廖宛茹（长工实验学校）

第三名：刘良骏  蔡冯维（红石中学）

第四名：肖  锐  包佩玉（东山中学）

第五名：徐子涵  吴秋婷（马鞍山实验学校）

第六名：蔡凯威  徐舒琪（插旗中学）

-13-

附件 3

华容县 2021 年中小学生运动会田径比赛团体总分名次表

高中组

单  位 团体总分 金牌数 名次

县一中 250 9 1

县二中 97 2 4

县三中 83  5

县五中 158 3 3

怀乡中学 240 13 2

职业中专 83 1 5

师大田家湖学校 5  7

-14-

初  中  组

单  位 团体总分 金牌数 名次

三封中学 42 2 8

治河中学 6

北景港中学 34

新河中学 18

鲇市中学 29 1

万庾中学 0

东山中学 45 2 7

操军中学 7

梅田中学 35

南山中学 16 1

插旗中学 9

团洲中学 0

红石中学 0

长工实验学校 239 15 1

县四中 54  6

教师进修学校 126 2 2

侨联环城学校 79  5

华一护城中学 106 2 3

师大田家湖学校 79 1 4

-15-

小  学  组

单  位 团体总分 金牌数 名次

三封寺 2

治河渡 0

北景港 7

新  河 15 1 8

鲇鱼须 8.5

万庾 7

东山 6

操军 0

梅田湖 4

禹山 13.5

插旗 0

县四中 19 1 7

团洲 0

章华 0

实验小学 125 4 1

马鞍山实验学校 62 1 4

城关中心小学 68 2 3

桥东小学 6

黄湖小学 55 1 5

城兴小学 6

侨联环城学校 15

长工实验学校 117 6 2

师大田家湖学校 22  6

-16-

附件 4
华容县 2021 年中小学生运动会学校团体总分计分表

  参加项目积分

组别 学校 篮球 排球 足球 羽毛球 乒乓球 田径 总得分 排名

县一中 7 5 5   7 24 1

怀乡中学 5 7 7   5 24 2

县二中 3 4 4   3 14 3

县三中  3     3

县五中 4     4 8 4

师大田家湖高中部       0

高中组

职业中专   3    3

三封中学 1  2 1  1 5 6

治河中学   1    1

北景港中学  1 7    8 3

新河中学      1 1

鲇市中学  3     3

万庾中学   5    5 4

东山中学  2 2  5 1 10 2

操军中学  5     5 4

梅田中学  4     4

南山中学   1    1

插旗中学   2    2

团洲中学       0

红石中学     2  2

乡镇义教

组

县四中  7 2+4  1 1+1 16 1

长工实验学校初中部 2  5 7  7 21 2

长工实验学校小学部    4 7 5 16 4

教师进修学校 7  7 5  5 24 1

侨联环城学校初中部 4  4 4  2 14

侨联环城学校小学部   5 2   7

华一护城学校 5  3   4 12

师大田家湖初中部 3   3  3 9

师大田家湖小学部    1  1 2

实验小学   3  4 7 14 6

马鞍山实验学校   4 7 3 3 17 3

城关中心小学   7 5  4 16 5

桥东小学   1    1

黄湖小学      2 2

县直义教

组

城兴小学   3

说明：积分相等的情况，按获奖名次先后决定排名先后，如仍相等，按田径项目获奖排前，如还无法区分，名次并列。

-17-

附件 5

华容县 2021 年中小学生运动会田径比赛项目名次表

组别：小学组
第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

项目 性别
单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩

男 实小 黄海 14″21 城关 邓哲浩 14″35 黄湖 甘昊霖 14″44 马鞍 严奕辰 14″78 黄湖 李周琦 14″78 长工 安紫航 15″08
100 米

女 实小 王珏兮 14″75 长工 缪沛静 14″79 黄湖 陈楠 15″07 黄湖 郭雨萱 15″22 马鞍 付营齐 15″64 实小 陈依琳 15″70

男 四中 罗学进 28″97 实小 黄海 29″84 城关 邓哲浩 32″01 长工 蔡耀怀 30″63 桥东 徐梦欢 30″91 长工 安紫航 31″23
200 米

女 长工 缪沛静 31″21 实小 王珏兮 31″46 城关 皮雨欣 32″01 实小 陈依琳 32″43 黄湖 陈楠 33″03 马鞍 付蓉齐 33″05

男 长工 蔡耀怀 1′10″52 城关 刘烨 1′11″60 实小 刘博 1′12″05 实小 姚子聪 1′12″63 桥东 徐梦欢 1′12″99 四中 罗学进 1′13″34
400 米

女 实小 区博文 1′15″15 长工 张梓怡 1′16″40 实小 李紫仪 1′10″90 长工 张乐怡 1′17″45 田家湖 葛依琳 1′17″93 田家湖 敖梦涵 1′19″78

800 米 女 长工 张乐怡 2′55″87 实小 李紫仪 2′58″47 长工 严子璐 3′01″22 田家湖 葛依琳 3′06″32 实小 吴雨晨 3′06″82 田家湖 敖梦涵 3′09″70

1500 米 男 城关 刘烨 5′38″72 实小 彭浚哲 5′42″84 长工 李斌 5′43″05 田家湖 裴良平 5′53″86 实小 姚子聪 6′03″86 田家湖 邹天翼 6′05″50

男 实小  58″70 马鞍  1′00″00 长工  1′00″05 四中  1′00″48 黄湖  1′01″17 城兴  1′01″75
4×100 米

女 长工  1′01″18 实小  1′01″27 黄湖  1′02″40 城关  1′03″22 马鞍  1′03″96 侨联  1′06″97

男 新河 刘涛 1.23m 马鞍 李志坤 1.20m 鲇市 李宇轩 1.20m 万庾 王子晋 1.15m 实小 朱天瑞 1.10m

跳高
女 黄湖 郭雨萱 1.0.m 南山 陈漫妮 1.03m

城关
田家湖

廖晓雅
叶浚琳

1.00m
鲇市
南山

余文娟
李菀灵

0.95m

男 马鞍 严奕辰 4.025m 实小 朱天瑞 3.89m 马鞍 李志坤 3.768m 长工 蒋志鹏 3.755m 黄湖 蒋浚豪 3.72m 城兴 鲁宇轩 3.706m
跳远

女 长工 李欣怡 3.681m 马鞍 李诗怡 3.502m 黄湖 部烛林 3.396m 马鞍 刘湘黔 3.33m 城关 廖晓雅 3.48m 城关 黄欣琳 2.925m

男 城关 陈孝武 5.81m 侨联 蔡梦清 5.44m 东山 李阳 5.22m 南山 熊琥 5.09m 万庾 张灵浚 4.95m 梅田湖 刘宇航 4.75m
铅球

女 长工 李欣怡 6.76m 景港 李梦妮 6.74m 新河 程雨 6.32m 侨联 刘汝轩 5.90m 黄湖 白雨彤 5.62m 三封 罗佳 5.57m

-18-

华容县 2021 年中小学生运动会田径比赛项目名次表

组别：初中组
第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

项目
性
别 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩

男 长工 郭湘晋 12″12 护城 秦博宇 12″46 进修 刘铮亮 12″51 田家湖 胡俊 12″61 新河 周志雄 12″74 四中 王家琪 13″20
100 米

女 东山 蒋瑞雪 14″12 护城 范晶 14″36 长工 邓紫怡 14″42 进修 刘湘婷 14″58 长工 何艺新 14″92 护城 吴卓婷 15″03

男 长工 郭湘晋 23″94 长工 张阳 24″80 护城 秦博宇 25″13 四中 熊家浚 25″45 进修 刘铮亮 25″76 四中 王浚哲 25″95
200 米

女 华一 范晶 29″88 东山 蒋瑞雪 30″00 进修 刘湘宇 30″24 侨联 曾豪瑜 30″58 长工 何艺科 31″19 长工 邓紫怡 31″33

男 长工 张阳 57″29 田家湖 徐泽涛 58″90 景港 罗锦 59″49 进修 张友德 59″75 进修 傅江龙 59″76 田家湖 胡先乐 1′00″29
400 米

女 长工 彭雅婷 1′09″13 护城 吴卓婷 1′10″73 长工 姚佳 1′12″65 侨联 曾嘉怡 1′12″90 四中 苏月 1′17″74 东山 易圆圆 1′17″95

男 长工 岳书弘 2′19″00 护城 廖浚豪 2′23″00 田家湖 方孝涵 2′25″29 侨联 高师帅 2′26″09 侨联 吴桃乾 2′26″23 三封 刘华 2′27″40
800 米

女 长工 彭雅婷 2′47″66 长工 姚佳 2′51″36 华一 孙美琦 2′58″03 田家湖 罗思思 2′58″35 三封 邓欣颖 3′02″48 东山 易圆圆 3′03″20

男 长工 岳书弘 4′55″56 田家湖 方孝涵 5′00″09 侨联 张子睿 5′09″24 田家湖 胡先乐 5′13″57 三封 刘华 5′15″44 华一 黎衣豪 5′18″06
1500 米

女 华一 孙美琦 6′10″44 侨联 潘妍 6′19″26 三封 邓欣颖 6′23″30 田家湖 罗思思 6′24″29 华一 彭颖婷 6′24″96 田家湖 陈珊珊 6′25″56

男 长工 曾沅凯 17″85 梅田 王芳琛 20″83 护城 周立恺 21″16 进修 彭浚威 21″24 新河 周志雄 21″61 侨联 蔡子杰 22″54 110 米栏
100 米栏 女 三封 刘睿梦 21″11 长工 王星 22″30 新河 张玥 22″85 梅田 张雅 22″86 景港 王妍 22″89 护城 刘佳欣 23″09

男 长工 曾沅凯 1′04″59 长工 邓永康 1′10″87 梅田 王芳琛 1′11″23 进修 彭浚威 1′12″06 四中 戴义 1′14″38 侨联 吴兆乾 1′12″47
400 米栏

女 三封 刘睿梦 1′26″22 长工 王星 1′30″05 新河 刘玥 1′34″35 进修 刘佳琳 1′36″45 进修 袁晴 1′41″27 梅田 陈 1′45″34

男 长工  47″71 进修  49″49 四中  50″05 田家湖  50″55 护城  50″74 侨联  50″89 4×100
米 女 长工  57″61 护城  59″61 进修  59″87 侨联  1′00″65 四中  1′00″13 新河  1′01″62

男 长工  3′55″74 四中  4′01″53 田家湖  4′03″85 进修  4′04″07 侨联  4′09″87 东山  4′11″83 4×400
米 女 长工  4′57″10 护城  5′04″72 进修  5′10″94 侨联  5′10″12 田家湖  5′16″93 四中  5′20″09

男 长工 邓永康 1.49m 侨联 赵远盛 1.46m 插旗 王雄超 1.43m 东山 毛宇翔 1.4m 东山 刘望诚 1.4m 四中 范槟 1.40m
跳高

女 进修 易于成 1.16m 景港 孙佳怡 1.13m 治河 张雨佳 1.10m 侨联 李梦瑶 1.05m 东山 刘依恋 1.05m 东山 孙博 1.05m

男 进修 彭逸翔 5.595m 东山 黎职干 5.422m 田家湖 唐致远 5.318m 鲇市 王蔡臣 5.22m 鲇市 陈俊云 5.195m 四中 李坤 5.18m
跳远

女 长工 胡 4.16m 田家湖 李锦沛 3.965m 进修 易于成 3.856m 梅田 易姗 3.83m 侨联 黄阿敏 3.74m 景港 陈阿敏 3.421m

男 鲇市 陈浚云 11.798m 进修 彭逸翔 11.38m 鲇市 王蔡臣 11.45m 长工 刘子乐 10.54m 景港 吕典萌 10.02m 梅田 任宇豪 9.98m
三级跳远

女 长工 胡 8.615m 侨联 黄阿敏 8.41m 梅田 易珊 8.242m 南山 赵燕飞 8.04m 景港 谭媛 7.84m 景港 陈阿敏 7.778m

男 南山 苏文武 10.92m 鲇市 杨朋 10.49m 三封 杨鸿博 8.59m 梅田 徐梓涵 8.52m 插旗 谭卓朋 8.19m 景港 段博仁 8.10m
铅球

女 东山 刘依恋 8.23m 操军 雷明慧 7.18m 护城 刘佳欣 6.90m 三封 黄诗诗 6.64m 南山 丁梦怡 6.27m 景港 孙佳怡 6.14m

-19-

华容县 2021 年中小学生运动会田径比赛项目名次表

组别：高中组
第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名

项目
性
别 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩 单位 姓名 成绩
男 一中 任杨杨 11″381 怀乡 邓义 11″386 一中 段焱昊 11″89 三中 刘爽 11″95 田家湖 赵翔 12″79 田家湖 赵学勤 12″80

100 米
女 二中 杨琪睿 13″73 怀乡 陈雨怡 13″96 一中 邓思瑶 14″03 一中 蒋琪瑞 14″16 三中 罗欢 14″49 职中 朱安妮 15″28
男 一中 任杨杨 22″91 怀乡 邓义 23″42 一中 刘忠洲 23″52 怀乡 陈思鹏 24″11 三中 刘爽 24″40 三中 丁天乐 24″73

200 米
女 怀乡 陈雨怡 28″52 一中 陈盼 28″68 怀乡 谭双 28″91 一中 蒋琪瑞 29″26 三中 罗欢 29″91 二中 叶钟 30″75
男 一中 陈雨航 51″30 一中 刘忠洲 51″47 怀乡 孙明杰 53″28 怀乡 陈思鹏 53″83 五中 陈宇凡 54″08 三中 丁天乐 56″29

400 米
女 怀乡 谭双 1′05″55 怀乡 马昕源 1′05″73 一中 杨盼 1′06″16 一中 邓思瑶 1′07″61
男 怀乡 孙明杰 2′03″43 一中 陈宇航 2′14″94

800 米
女 怀乡 马昕源 2′35″76 一中 付立研 2′42″05 三中 蒋冬俊 2′47″57 二中 肖敏 3′02″44
男 怀乡 张方辉 4′33″05 一中 王文亮 4′48″80 五中 张泉焱 4′55″11 职中 虢航 5′09″65 二中 张嘉俊 5′17″63   5′07″98

1500 米
女 一中 洪瑶 5′28″64 一中 付立研 5′42″02 怀乡 余静仪 5′45″64 三中 蒋冬玲 6′03″85 二中 肖子怡 6′18″47 职中 向心怡 6′34″39

3000 米 女 一中 洪瑶 12′33″64 怀乡 余静仪 13′07″35 职中 向心怡 13′42″12 二中 肖子怡 14′15″87 三中 余治 15′46″14 五中 易静 16′19″46
5000 米 男 怀乡 张方辉 18′52″23 一中 王文亮 18′59″65 五中 张泉焱 20′29″35 五中 张杰 20′45″45

男 怀乡 王涛 16″35 一中 邓子文 17″88 五中 严华 20″58 五中 李帅 20″75 二中 吴贤康 21″14 三中 刘云龙 21″35 110 米栏
100 米栏 女 怀乡 刘霞林 20″49 一中 欧语轩 20″75 五中 罗丹 22″89 五中 张柳 23″39 二中 叶钟 23″53 职中 周婧 23″61

男 怀乡 王涛 1′03″36 一中 邓子文 1′05″16 五中 李帅 1′07″37 三中 易志坚 1′07″61 二中 沈双宏 1′10″50 一中 段焱昊 1′10″74
400 米栏

女 一中 欧语轩 1′19″67 五中 罗丹 1′27″05 二中 罗佳欣 1′27″18 怀乡 刘霞林 1′28″06 五中 张柳 1′35″45
男 一中  44″11 怀乡  44″78 五中  46″69 三中  47″18 二中  48″61 职中  48″87

4×100 米
女 怀乡  54″45 一中  54″48 二中  56″66 三中  58″45 五中  58″59 职中  1′00″17
男 一中▲  3′25″84 怀乡  3′34″3 五中  3′44″07 三中  3′48″9 二中  3′58″18 职中  4′02″49

4×400 米
女 一中▲  4′23″68 怀乡  4′28″05 二中  4′50″65 三中  4′55″42 五中  5′01″12 职中  6′08″21
男 怀乡 杨伟业 1.62m 五中 张杰 1.56m 职中 程志豪 1.53m

跳高
女 五中 杨灿 1.26m 五中 刘念 1.20m
男 怀乡 杨伟业 5.85m 三中 刘云龙 5.41m 职中 包毅翔 5.15m 三中 易志坚 4.67m

跳远
女 怀乡 钟雅婷 4.488m 二中 杨琪睿 4.46m 职中 李清琦 4.04m 职中 曾沛 3.47m

男 二中 徐肖旭 11.635m
五中
五中

余致龙
严华

11.25m    职中 夏智宇 10.965m 职中 包毅翔 10.943m
三级跳远

女 五中 杨仙 9.725m 怀乡 钟雅婷 9.715m 五中 刘念 7.96m
男 三中 余致龙 10.98m 职中 罗鹏阳 8.76m 二中 周自豪 8.64m

铅球
女 职中 李诗诗 7.73m 五中 谢密 6.85m 职中 谢静秋 6.21m 三中 季婉婷 5.89m

注：▲为破记录。